СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «______»________ 2017 года  № ______________

г. Луганск

О применении тарифа на тепловую энергию

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов
государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями):

1. Луганскому городскому коммунальному предприятию

«Теплокоммунэнерго»  (до установления Государственным комитетом

тарифного и ценового регулирования Луганской Народной Республики
соответствующих тарифов):

1.1. Осуществлять начисления за оказанную услугу по поставке тепловой

энергии потребителю – общественной организации «Федерация бильярдного
спорта Луганской Народной Республики» – в размере тарифа на тепловую

энергию для нужд населения, действующего на 1 июня 2014 года.

1.2. Произвести перерасчет платы с 12 октября 2016 года за услугу по

поставке тепловой энергии потребителю – общественной организации
«Федерация бильярдного спорта Луганской Народной Республики» – на уровне

размера тарифа, указанного в подпункте 1.1 данного пункта.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                   С.И. Козлов

ПРОЕКТ